



# LUČKA UPRAVA

SPLITSKO DALMATINSKE ŽUPANIJE

SPLIT AND DALMATIA COUNTRY PORT AUTHORITY

matični broj: 1453386 OIB: 27478788865

IBAN: HR12 2390001 1100374251

Prilaz braće Kaliterna 10

21000 Split - Hrvatska

tel.: 021 339-825; 348-614

fax: 021 339-826; 689-172

web: [www.lucka-uprava-sdz.hr](http://www.lucka-uprava-sdz.hr)

e-pošta: [info@lucka-uprava-sdz.hr](mailto:info@lucka-uprava-sdz.hr)

Klasa: 8-24-01-001

Ur.broj: 00-24-128

Split, 09.04.2024. godine

**POMORSKO ŠPORTSKO DRUŠTVO ZENTA SPLIT u stečaju**

**Cvjetna 1**

**21000 Split**

**Predmet: zahtjev za otkup imovine**

Molimo Naslov da nam omogući otkup imovine u luci Zenta sukladno popisu koji se nalazi u tabelarnom prikazu uz ovaj Zahtjev i čini njegov sastavni dio.

Sukladno navedenom, Lučka uprava Splitsko-dalmatinske županije voljna je otkupiti navedenu imovinu u vrijednosti od 49.961,09 EUR bez PDV-a.

S poštovanjem,

Ravnatelj  
Domagoj Marošević, dipl. iur.

Privatak: kao u tekstu

Dostaviti:

-Evidencija, ovdje

-Pismohrana



redni broj na popisu	NAZIV SREDSTVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	CIJENA KOMAD/KUNA	CIJENA KOMAD/EUR	UKUPNO EUR	komentar/primjedba
1	rasvjetni stupovi	kom	8	1.400,00	185,81	1.486,48	zapadni dio luke
2	yacht ormarići	kom	14	1.260,00	167,23	2.341,22	stara zenta i zapadni dio luke
3	hidrant	kom	4	5.600,00	743,25	2.973,00	
4	bijela klizna vrata	kom	1	7.700,00	1.022,00	1.022,00	ulaz na zapadni lukobran
5	metalni ogradni stupovi x63 sa 6x prokrom saela	kom	1	19.845,00	2.633,88	2.633,88	
6	žardinjera	kom	27	1.400,00	185,81	5.016,87	jedna cjelina
7	betonske klupe	kom	28	1.400,00	185,81	5.202,68	
8	metalna ogradna vrata	kom	4	1.400,00	185,81	743,24	
9	plava ograda	kom	10	350,00	46,45	464,50	sigurnost prometa vozila
10	salonitne žardinjere	kom	8	350,00	46,45	371,60	
11	željezna ograda na ulazu u lučicu	kom	1	2.100,00	278,72	278,72	kod kalafatića
12	stari rasvjetni stupovi	kom	6	700,00	92,90	557,40	stara Zenta
13	metalni kontejner za smještaj stvari	kom	1	700,00	92,90	92,90	kontejner u kojem je alat
14	radni stol s stegom	kom	1	1.050,00	139,36	139,36	kod kontejnera alatnice
15	pomične skele 4x (2xzelene, 2x plave)	kom	4	490,00	65,03	260,12	
16	stupovi s rasvjetnim tijelima na području radne zone nove Zente	kom	3	700,00	92,90	278,70	stari kandelaberi sjeverni dio istočnog suhog veza
17	17 x komplet podupirača za brodove na suhom od čega komplet sadrži 2 centralna bančica i 4 bočna na razvlačenje	kom	17	1.610,00	213,68	3.632,56	
18	ograda lučkog područja koju čini 106 elemenata i 106 pocinčanih ogradnih stupova	kom	106	735,00	97,55	10.340,30	ograda u novoj Zenti
19	metalna nadstrešnica na prostoru za skladištenje otpadnog ulja i viličara	kom	1	4.900,00	650,34	650,34	nadstrešnica za parkiranje viličara
20	pomoćni čamac /bajbot/	kom	1	2.100,00	278,72	278,72	
21	2x metalna rasvjetna stupa kraj bočališta	kom	2	700,00	92,90	185,80	



22	veliki rasvjetni stup sa reflektorima na području radne zone nove Zente	kom	3	2.100,00	278,72	836,16	stupovi sa reflektorima i kamerama
23	pomični betonski kontejner/ kućica/na ulaznoj rampi	kom	1	1.050,00	139,36	139,36	ulaz u luku
24	instalirani yacht ormarići uz ogradu na području radne zone nove Zente	kom	5	1.260,00	167,23	836,15	
25	yacht ormarić kraj 10-tonske dizalice	kom	1	1.260,00	167,23	167,23	
26	komplet novih braga	kom	1	3.850,00	510,98	510,98	
27	Husquarna trimmer	kom	1	700,00	92,92	92,92	
28	sićni alat ,produžni kabeli,punjač akumulatora,aparat za varenje,...	kom	1	3.500,00	464,53	464,53	alat osim: kompresora,el.pile
29	staklene stijenke na upravnoj zgradi i objektu kalafatić	kom	1	60.000,00	7.963,37	7.963,37	
30	povijesno vitlo	kom	1	0,00	0,00	0,00	
31	masline 9x (6 na obali ,3u pitarima) cijena jedne 1000 kn	kom	9	0,00	0,00	0,00	

**UKUPNO**

**49.961,09 €**

bez PDV

napomena:

1. prema postignutom dogovoru , tražene cijene umanjene su 30% te kao takve pretvorene u eure
2. cijena stavke 29 . Prema dogovoru umanjena za 50%
3. stavke 30 i 31 zatražene su besplatno